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Preise 2020

Bhisonunmor
0ITPO701

A | 05.01.2020 -19.01.2020
15.03.2020 - 29.03.2020
B  14.06.2020 - 21.06.2020
05.07.2020 -19.07.2020
13.09.2020 - 04.10.2020

Saisonpreise pro Person in Euro

Saison A

Verwohn-Zimmer ohne Balkon
Verwohn-Zimmer mit Balkon
Superior-Zimmer Plose
Superior-Zimmer Geisler
Superior-Zimmer Ost

Saison B

Verwohn-Zimmer ohne Balkon
Verwohn-Zimmer mit Balkon
Superior-Zimmer Plose
Superior-Zimmer Geisler
Superior-Zimmer Ost

Doppelzimmer

733
761

824
852
838

598
626
689
"7

703

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com

Neue Wege

Bewusst Reisen

~—

Einzelzimmer

873
901
964
992
978

738
766
829
857
843


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/

Neue Wege

Bewusst Reisen

~—

Enlhallone Loistungen
7 Ubernachtungen in der gewahlte Zimmerkategorie
7 Tage Vollpension nach ,basenfasten — die wacker-methode” (F, M, A)
EinfUhrung in die basenfasten-Kur
Ausfuhrliches Ernahrungsgesprach
Folgende Pflegeprodukte der Wackerline:
Wacker Balance Korperpeeling zur Selbstanwendung
Wacker Balance Basenbad zur Selbstanwendung
1x wochentlich eine Achtsamkeitsgymnastik
1 begleitete Waldwanderung, die den Geist und Korper erfrischt, starkt und ausgleicht
Warmflasche und HandtUcher fir den Leberwickel zur Selbstanwendung wird zur Verfigung
gestellt
o Fitnessraum, Gymnastikraum zur freien Nutzung
Brixen Card
o NEUE WEGE Informationsmaterial
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Der Sauna-Bereich kann gegen eine GebUhr von 8,00 Euro pro Person genutzt werden. Das Hallenbad
und der Whirlpool sind zuganglich.

Weblleistangen

o Reiseversicherung
o Zusatznachte und Kurtage sind auf Anfrage buchbar

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter
Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/0ITPO701 runterladen oder telefonisch anfordern.

FUr Rickfragen stehe ich Ihnen selbstverstandlich gerne zur Verfigung und erstelle ein Angebot geman
Ihrer Winsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

Desiree Arias
Beratung und Verkauf

Telefon: + 49(0) 2226 1588-105
E-Mail: d.arias@neuewege.com

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/
http://www.neuewege.com/0ITP0701

